
 

 

UCHWAŁA NR XLV/242/2018 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWNIE 

z dnia 29 maja 2018 r. 

w sprawie: wykazu kąpielisk oraz określenia sezonu kąpielowego w roku 2018 na terenie 

Gminy Drawno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875 ze zm.) w związku z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1566 ze zm.) Rada Miejska w Drawnie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się usytuowanie kąpieliska na terenie Gminy Drawno na rok 2018 przy brzegu jeziora 

Adamowo w Drawnie o długości linii brzegowej 50 m. 

2. Szczegółowy plan kąpieliska przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Sezon kąpielowy na terenie Gminy Drawno wyznacza się w okresie od 01 lipca 2018 r. do 31 sierpnia 

2018 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drawna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej zgłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Czesław Paszkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 czerwca 2018 r.

Poz. 2982



Załącznik do uchwały Nr XLV/242/2018 

Rady Miejskiej w Drawnie 

z dnia 29 maja 2018 r. 

Szczegółowy plan kąpieliska 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2982


		2018-06-25T14:02:46+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




